DCYC#MRE, se encuentra registrado en el Sistema de Gestión de Documentación Electrónica (GDE), por el cual, se 
dispone adjudicar a favor de la ASOCIACIÓN ARGENTINA DE CULTURA INGLESA (C.U.I.T. N° 30-52550539-8), 
la Adjudicación Simple por Especialidad N° 26-0033-CDI25, por la suma total de PESOS CIENTO CATORCE 
MILLONES CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y TRES ($ 114.044.133.-), Impuesto al Valor 
Agregado (I.V.A.) incluido, por el término de NUEVE (9) meses, con opción a prórroga por hasta un plazo igual al del 
contrato original, por los motivos expuestos en los considerandos del acto administrativo en trato.